8
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г. Георгиевск №1776
О проведении практико
-ориентированного семинара

В соответствии с планом работы управления образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края на
2023/2024 учебный год, утверждённым приказом управления образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17
августа 2023 года № 1724, в целях повышения профессиональной
компетентности руководителей общеобразовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14 сентября 2023 года в 14 часов в актовом зале управления
образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края (ул. Ленина, 110) практико-ориентированный семинар
руководителей общеобразовательных учреждений Георгиевского городского
округа (далее - Семинар) по теме «Деятельность административной команды
по обеспечению функционирования образовательного учреждения» по
прилагаемой программе.

2. Муниципальному казённому учреждению «Ресурсный центр системы
образования Георгиевского городского округа»(Волга, Урянская) обеспечить
методическую и консультативную помощь в организации и проведении
Семинара.

3. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой

Начальник управлен ИЯ \
образования администр \ //-Георгиевского горо. т УКС

РГИЕВС 5 р

округа Ставропольско края" ы йИ Е.А.Тумоян

Тема

Приложение
Программа семинара руководителей

14.09.2023

«Деятельность административной команды по обеспечению
функционирования образовательного учреждения».
Цель: Актуализация знаний школьного документооборота.
Место проведения: актовыйзал управления образования администрации ГГО
Время проведения: 14:00 часов

№ Тема Ответственный
шт
1. Планирование как функция управления Быстрицкая Л.А., методист

образовательным учреждением Справка
по результатам проверки общешкольных
планов работына 2023/2024 уч. год

2.|Требования к анализу годового плана. Нурбекьян Е.С, директор
МБОУ СОШ № 3 им.
П.М.Однобокова
г.Георгиевска.

3.|Планирование содержания педагогических|Басанова Е.Н., директор
советов. Требования к планированию|МБОУ гимназии № 2 г.
педагогических советов. Георгиевска

4. |Об оплате труда педагогических|Тумоян Е.А., начальник
работников управления—образования

администрации ГГО